rorK}

Think ahead.

509300

Tork 1vrstvy bily obédovy ubrousek

Tork 1vrstvé ubrousky pokryvaji zakladni potreby zejména v restauracich s rychlou obsluhou a v podnicich,
kde se podava rychlé obcerstveni.

. Jednovrstvy ubrousek — nizsi naklady pri standardni vykonnosti

e Oslovte hosty prostrednictvim viastniho potisku — sdéleni si precte 75 % uzivatel ubrouskd
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Udaje o produktu

Certifikéty produkt(

VA

@

For Wiping

FSC
wwwisc.org
FSC* C003255

responsible forestry

Dodaci udaje

EAN

Obalovy materiél
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Systém

Délka pri slozeni
16.2 cm

Délka pri rozlozeni
32.5cm

=

Ecolabel

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322541051925
Plastic

500

866.3 ¢

250 mm

162 mm

162 mm

855.6 ¢

6.56 dm3

Vrstva

1

Sitka pii slozenf
16.2 cm

Sitka pri rozlozeni
32.5cm

|

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Prepravni jednotka
(TRP)
7322541051932

Carton

4000 (8 CON)
7.5kg

346 mm

683 mm

263 mm

6.8 kg

62.15 dm3

TORK y/
(E. [

Paleta
(PAL)

7322541051949

100000 (25 TRP)
185.38 kg

1880 mm

1200 mm

800 mm

171.11 kg

1.55m3
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